
                                                                                                                                                                                 Αθήνα   26/04/2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
Δ/ΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ  
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 
ΤΗΛΕΦΩΝΑ:2132161828,1026 

  
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 
Σας γνωρίζουμε ότι με την αρ.πρωτ. 31550/26-4-2017 υπουργική απόφαση  ανακαλείται η αρ.πρωτ.Α2γ/Γ.Π.οικ.19572/14-03-2017 
απόφαση προκήρυξης κατά το μέρος που αφορά στην  θέση του ΠΕΔΥ-ΠΙ ΓΑΛΑΤΙΣΤΑΣ με κωδικό 2578, αρμοδιότητας  4ης Υ.ΠΕ. 
Μακεδονίας & Θράκης και στην  θέση του ΠΕΔΥ- ΕΠΙ ΓΥΝΑΙΚΕΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΕΛΑΙΩΝΑ με κωδικό 2711, αρμοδιότητας 5ης ΥΠΕ 
Θεσσαλίας & Στ.Ελλάδας διότι δεν είναι κενές. 
 Οι υποψήφιοι που έχουν επιλέξει τις ανωτέρω θέσεις έχουν δικαίωμα εντός δύο (2) ημερών από την ημερομηνία έκδοσης της παρούσας, 
να επιλέξουν άλλες θέσεις της επιλογής τους, αποστέλλοντας την σχετική δήλωση στην ηλεκτρονική διεύθυνση prosop_np_c@moh.gov.gr  
Κατά τα λοιπά η υπ’ αριθμ. Α2γ/Γ.Π.οικ.19572/14-03-2017 απόφαση προκήρυξης ισχύει ως έχει.  
                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                    Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

                                                                                                                                                                    ΜΑΡΙΑ  ΜΙΧΑΚΟΥ 

mailto:prosop_np_c@moh.gov.gr

